wypłacanym kwartalnie o zmiennym oprocentowaniu. 

Obligacje serii L nie są obligacjami zamiennymi na akcje ani obligacjami z prawem 

pierwszeństwa. 

2.3 Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji było nie mniej niż 5.000 (słownie: pięć tysięcy) i nie więcej niż 25.000 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy) sztuk Obligacji serii L, o  jednostkowej wartości nominalnej 

1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc) złotych każda.  

W wyniku przeprowadzonej oferty prywatnej objętych zostało 5.350 (słownie: pięć tysięcy 

trzysta pięćdziesiąt) sztuk Obligacji serii L o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 

5.350.000,00 zł (słownie: pięć milionów trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2.4 Wartość nominalna i cena emisyjna dłużnych instrumentów 
finansowych lub sposób jej ustalenia 

Wartość nominalna każdej Obligacji serii L wynosi 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) złotych. Cena 

emisyjna Obligacji serii L była równa jej wartości nominalnej i wynosiła także 1.000,00 (słownie:

[...]

4000 m2 PUM (16 mln PLN przychodów) lipiec 

2015 r. 

WARTOŚĆ NOMINALNA 
JEDNEJ OBLIGACJI 

1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) 

MINIMALNA ŁĄCZNA 
WARTOŚĆ NOMINALNA 

OBLIGACJI 

5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych) 

MAKSYMALNA ŁĄCZNA 
WARTOŚĆ NOMINALNA 

OBLIGACJI 

25.000.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć milionów złotych) 

CENA EMISYJNA JEDNEJ 
OBLIGACJI 

1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) 

MINIMALNA LICZBA 
OBLIGACJI OBJĘTYCH 

ZAPISEM 

20 (słownie: dwadzieścia) Obligacji serii L 

DOJŚCIE EMISJI DO 
SKUTKU (PRÓG EMISJI) 

Minimalną liczbą Obligacji serii L, których subskrybowanie jest

[...]

„Inwestor” – oznacza osobę fizyczną, osobę prawną lub jednostkę nieposiadającą osobowości 

prawnej, do której została skierowana Propozycja Nabycia; 

„KDPW” – Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A.; 

„Obligacje serii L, Obligacje” – oznaczają nie mniej niż 5.000 (słownie: pięć tysięcy) i nie więcej 

niż 25.000 (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy) niezabezpieczonych, dwuletnich, odsetkowych 

obligacji na okaziciela serii L, nie mających formy dokumentu, o wartości nominalnej 1.000,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych) każda; 

„Obligatariusz” – osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka nieposiadająca osobowości